
(うすい字はなぞりましょう。)

３. ６×２は ６×１よりも いくつ大きいですか。

ろっく ごじゅうし

ろくは しじゅうはち

ろくしち しじゅうに

ろくろく さんじゅうろく

ろくご さんじゅう

× 7 ＝

③ 6 × 5

④ 6

6 × 1

＝

＝
ろくし にじゅうし

② 6 × 3ろくさん じゅうはち

答え：

日にち：　　　月　　　日

名まえ

1. 九九を 声に 出して 読みながら しきを 書こう。 2. つぎの 計算を しましょう。

ろくいち が ろく 6 × 1 ＝ ＝
ろくに じゅうに

①

⑦ 定着

７



ろっく ごじゅうし 6 × 9 ＝ 答え： 

３. ６×２は ６×１よりも いくつ大きいですか。ろくは しじゅうはち 6 × 8 ＝

ろくしち しじゅうに 6 × 7 ＝
④ 6 × 7 ＝

ろくろく さんじゅうろく 6 × 6 ＝

ろくご さんじゅう 6 × 5 ＝
③ 6 × 5 ＝

＝
ろくし にじゅうし 6 × 4 ＝

② 6 × 3ろくさん じゅうはち 6 × 3 ＝

＝ 6
ろくに じゅうに 6 × 2 ＝

6
① 6 × 1

日にち：　　　月　　　日

名まえ

1. 九九を 声に 出して 読みながら しきを 書こう。 2. つぎの 計算を しましょう。

ろくいち が ろく 6 × 1 ＝

(うすい字はなぞりましょう。)

⑦ 定着 答え

７

30

42

６

12

18

24

30

36

42

48

54

18


